溝口大山街道振興会・加入申込書（兼；最新情報確認書）       新規加入
（最新情報の確認を目的として提出をお願いする場合があります）   最新情報確認

 溝口大山街道振興会 御中

 下記の通り、溝口大山街道振興会への加入を申し込みます（確認を含む）

                記入；  年  月  日

                氏名             印

会社名

屋号  もしあれば

代表者

責任者  振興会に直接かかわる責任者

を記入下さい（名簿掲載）。

住所 〒

建物名称

電話番号

ＦＡＸ番号

電話 ；

ＦＡＸ；

ホームページ

 ＵＲＬ

電子メール

 アドレス

定休日

営業時間

緊急連絡先 氏名

電話

住所

何かありましたら下記に記載下さい。

会費額（月額）   役員記入後加入希望者に
（現在の１口料金 環境口・商工口共 500 円／口）

環境口数   口 環境会費      円

商工口数   口 商工会費      円

合計口数   口 合計会費      円

          《本文書の扱い》  地区長 → 会計 → 総務（保管）→ 会員への通知
                     〃  → 役員会での報告      （名簿や情報誌）